1. TABELA ROBOT ZIEMNYCH

B. ZAL ACZNIK

1.1. Roboty ziemne budowy $ciezki rowerowej wraz z przebudowg chodnika (strona pétnocna ul. Orowskiej) - na podstawie przekrojéw poprzecznych

Pow. przekroju Dt. przekroju Sr. pow. przekroju Sr.dt. przekr. Objetosé Powierzchnia SUMA
Km od. | w1 NI [ tw | Ln wi | N1 tw [ tn [wi N1 [tw [Ln w2 N1 lw |[Ln
m? m - - - - m® m?
0+000.00 - 0.48 0.01 2.30 0.15 - - - - - - - - - - - -
0+000.10 0.10 1.29 0.12 5.06 2.21 0.89 0.07 3.68 1.18 0.09 0.01 0.37 0.12 0.09 0.01 0.37 0.12
0+030.00 29.90 1.18 0.10 8.64 1.58 1.24 0.11 6.85 1.90 37.08 3.29 204.82 [ 56.81 37.17 3.30 205.18 56.93
0+040.00 10.00 7.74 0.04 11.14 0.25 4.46 0.07 9.89 0.92 44.60 0.70 98.90 9.20 81.77 4.00 304.08 66.13
0+060.00 20.00 0.54 0.06 3.24 1.63 4.14 0.05 7.19 0.94 82.80 1.00 143.80 | 18.80 164.57 5.00 447.88 84.93
0+080.00 20.00 0.40 0.05 3.10 1.92 0.47 0.06 3.17 1.78 9.40 1.20 63.40 35.60 173.97 6.20 511.28 120.53
0+095.00 15.00 1.27 0.02 4.86 0.25 0.84 0.04 3.98 1.09 12.60 0.60 59.70 16.35 186.57 6.80 570.98 136.88
0+110.00 15.00 0.55 0.08 3.02 2.08 0.91 0.05 3.94 1.17 13.65 0.75 59.10 17.55 200.22 7.55 630.08 154.43
0+120.00 10.00 0.47 0.06 3.09 1.84 0.51 0.07 3.06 1.96 5.10 0.70 30.60 19.60 205.32 8.25 660.68 174.03
0+130.00 10.00 0.41 0.06 2.71 1.82 0.44 0.06 2.90 1.83 4.40 0.60 29.00 18.30 209.72 8.85 689.68 192.33
0+140.00 10.00 0.45 0.08 2.46 1.92 0.43 0.07 2.59 1.87 4.30 0.70 25.90 18.70 214.02 9.55 715.58 211.03
0+150.00 10.00 0.46 0.08 2.32 1.92 0.46 0.08 2.39 1.92 4.60 0.80 23.90 19.20 218.62 10.35 739.48 230.23
0+165.00 15.00 0.66 0.01 3.30 1.04 0.56 0.05 2.81 1.48 8.40 0.75 42.15 22.20 227.02 11.10 781.63 252.43
0+180.00 15.00 1.38 0.07 3.92 0.68 1.02 0.04 3.61 0.86 15.30 0.60 54.15 12.90 242.32 11.70 835.78 265.33
0+190.00 10.00 2.29 0.05 6.50 0.46 1.84 0.06 5.21 0.57 18.40 0.60 52.10 5.70 260.72 12.30 887.88 271.03
0+200.00 10.00 1.53 0.03 4.93 0.33 191 0.04 5.72 0.40 19.10 0.40 57.20 4.00 279.82 12.70 945.08 275.03
0+205.98 5.98 1.26 0.03 4.96 0.33 1.40 0.03 4.95 0.33 8.37 0.18 29.60 1.97 288.19 12.88 974.68 277.00
oznaczenia:

W1 -wykop Lw - linia plantowania wykopu
Ln - linia plantowania nasypu

N1 - nasyp

1.2. Roboty ziemne przebudowy chodnika (strona potudniowa ul. Ortowskiej) - nie ujete w przekrojach poprzecznych

3

Wykop = 328 m
Nasyp = 15 m®
1.3. Roboty ziemne - suma

Wykop = 616.19 m®
Nasyp = 27.88 m®
1.4. Zdjecie warstwy humusu
Humus 3
Zdjety = 25.00 m
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